quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA nº 048/2023FMSDI – LEI Nº 14.133/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº
048/2023FMSDI, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para instalação
de estação fixa para efetuar eletrocardiograma, por sistema de computador, via transmissão de
dados por internet, com o serviços de telediagnóstico possibilitando diagnostico em cardiologia
para atendimento ás ocorrência cardiovasculares ou diagnósticos classificados dentro do grupo
de risco através da realização de eletrocardiograma para averiguação das arritmias e outras
patologias, com trabalho de 24 horas e 365 dias do ano, com resposta de laudo em até 20
minutos, para apoio diagnóstico cardiológico no Hospital Municipal Jonival Lucas.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

A empresa TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA, inscrita no CNJP sob o nº 03.154.807/0001-77,
com sede à Avenida Anita Garibaldi, 001555, Edf. Centro Médico Garibaldi, sala 701/702 e 708,
Federação, Salvador/BA, CEP: 40.210-902. Vencedora no valor de global de R$ 34.800,00 (trinta
e quatro mil e oitocentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 2.900,00 (dois mil e
novecentos);

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro,
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de
segunda a sexta feira.

Souto Soares/BA, 27 de Dezembro de 2023

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8587098F50AB1E6496DA9047CBD8F9D4

		2023-12-28T16:42:20-0300